

# **VARNÆSVEJ 599 ApS**

Varnæsvej 599  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2018**

**Jens Grønbæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VARNÆSVEJ 599 ApS  
Varnæsvej 599  
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 20102772  
e-mailadresse: jens.groenbaek@advancedtooling.dk

CVR-nr: 27397344  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et tab på -23.112 kr. mod 153.375 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapitalen på 393.036 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>633.215</b>	<b>790.013</b>
Personaleomkostninger .....	1	-656.267	-595.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.880	-17.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-40.932</b>	<b>176.230</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45	-41
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.977</b>	<b>176.189</b>
Skat af årets resultat .....		17.865	-22.814
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.112</b>	<b>153.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		171.767	0
Overført resultat .....		-194.879	153.375
<b>I alt</b> .....		<b>-23.112</b>	<b>153.375</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.878	35.758
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.878</b>	<b>35.758</b>
Deposita .....		26.400	26.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.278</b>	<b>35.758</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		118.000	129.141
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>118.000</b>	<b>129.141</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		171.767	171.767
Udskudte skatteaktiver .....		17.865	0
Andre tilgodehavender .....		36.814	64.144
Periodeafgrænsningsposter .....		4.043	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.489</b>	<b>262.311</b>
Likvide beholdninger .....		259.613	221.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>608.102</b>	<b>612.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>652.380</b>	<b>648.540</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		96.269	291.148
Forslag til udbytte .....		171.767	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>393.036</b>	<b>416.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.242	23.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		206.102	208.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.344</b>	<b>232.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.344</b>	<b>232.392</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>652.380</b>	<b>648.540</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	291.148	0	416.148
Årets resultat .....		-194.879	171.767	-23.112
Egenkapital, ultimo .....	125.000	96.269	171.767	393.036

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2017/18	2016/17
Løn og gager	574.297	564.200
Pensionsbidrag	51.284	10.404
Andre omkostninger til social sikring	7.404	10.621
Øvrige personaleomkostninger	23.282	10.679
	<u>656.267</u>	<u>595.903</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	211.747
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>211.747</u></b>
Af- og nedskrivning primo	175.989
Årets afskrivning	17.880
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>193.869</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.878</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Advanced Tooling Solutions ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2018.